

สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.32045

ซอย 11 บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 303.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้าง 0.25 เมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,212.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พ.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 32.61 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
	<b>ก.งานทาง พื้นทางปกติ</b>							
<b>1</b>	<b>งานดินคันทาง</b>							
1.1	งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,212.00	1.79	2,169.48	1.3624	2.44	2,955.70
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.60	573.36	34,745.62	1.3624	781.15	47,337.43
2.2	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,212.00	352.19	426,854.28	1.3624	479.82	581,546.27
2.3	EXPANSION JOINT	จุด	3.00	763.21	2,289.62	1.3624	1,039.79	3,119.37
2.4	CONSTRUCTION JOINT	จุด	27.00	720.97	19,466.06	1.3624	982.24	26,520.57
2.5	งานไหล่ทาง (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	22.73	275.39	6,258.24	1.3624	375.19	8,526.22
<b>3</b>	<b>งานอื่นๆ</b>							
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	3,700.00	3,700.00	1.3624	5,040.88	5,040.88
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							675,046.44

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 495,483.29

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 675,046.44 บาท

สรุปค่างานก่อสร้าง = 675,046.44 บาท

ตัวหนังสือ หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่สิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,212.00 ตร.ม. เฉลี่ย

ตร.ม. ละ 556.97 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยาง ที่ ๑๖๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ ..... ประธาน

(นายปลาวิณ ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศราวุฒิ ตกจุมปา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา